
Svatební manuál 2023



Svatební manuál
 

Krásné a neopakovatelné okamžiky spojené s Vaší svatbou můžete prožít
 jen jednou v životě. Naším cílem je zajistit, aby pro Vás byly tyto chvíle 

radostné, šťastné a především bezstarostné, stejně jako vzpomínky, 
které si na tento významný den uchováte. 

 
 

Prostorná letní terasa hotelu Tomášov nabízí ideální místo pro 
Váš svatební den. Hotelový park uprostřed přírody doplněný o vodní 
fontánu poskytuje nezapomenutelnou atmosféru pro venkovní obřad. 
K dispozici Vám bude také relaxační zóna se zavěšenými houpacími 

sítěmi a ratanovými lehátky.
 

Svatební hostina může proběhnout ve venkovních prostorách, ale 
také uvnitř stylové Restaurace Tomášov a v hotelovém salonku, 

který s restaurací přímo sousedí. 
 

Hotel Tomášov**** novomanželům nabízí ubytování v luxusním 
novomanželském apartmá s terasou a výhledem na Zlín. Svatebčané
 se mohou ubytovat v nadstandardně vybavených pokojích. Všechny 

prostory Tomášova mají bezplatné WIFI připojení a jsou 
klimatizovány. Hosté mají k dispozici parkoviště s nepřetržitým 

kamerovým systémem. 
 
 

Naše svatební koordinátorka se postará o to, abyste nejen svůj svatební
den, ale také nezbytné přípravy, prožili bez starostí a v klidu. Rozsah 

spolupráce je možné domluvit individuálně při Vašem osobním setkání.

01



PŘÍJEZD HOSTŮ PŘED OBŘADEM
 
 

Rádi zajistíme drobné občerstvení před obřadem.

 

Oblíbené jsou svatební koláčky, kanapky, džbány s vodou/domácí 

limonádou na bistro stolky u obřadního místa.

02

Menší pohoštění pro svatebčany s Vámi rádi sestavíme.



UBYTOVÁNÍ HOSTŮ PŘED SVATBOU
 
 

Hotel Tomášov**** nabízí k dispozici celkem

 10 dvoulůžkových pokojů a 4 přistýlky.

 Celková kapacita je tedy: 38 osob
 

standardní pokoj 2.500 Kč
svatební apartmán 3.500 Kč 

03

Pro svatby poskytuje hotel Tomášov**** slevu na ubytování.



ZÁKLADNÍ BALÍČEK   
• konzultace se svatební koordinátorkou 
• rezervace termínu svatby (termín na matrice si zajišťují snoubenci sami) 
• obřadní místo (oblouk, židle, ozvučení) 
• pronájem restaurace/terasy 
• příprava svatební tabule 
• květinová výzdoba základní (restaurace + obřadní místo) 
• sestavení menu 

STANDARD BALÍČEK                                                                      
• konzultace se svatební koordinátorkou 
• rezervace termínu svatby (termín na matrice si zajišťují snoubenci sami) 
• obřadní místo (oblouk, židle, ozvučení, přípitek) 
• koordinace svatebního obřadu 
• pronájem restaurace/terasy 
• příprava svatební tabule
• svatební dekorace 
• květinová výzdoba (restaurace + obřadní místo, výzdoba svateb. apartmá) 
• sestavení menu 

ALL INCLUSIVE BALÍČEK
• konzultace a intenzivní spolupráce se svatební koordinátorkou 
• sestavení harmonogramu dne 
• rezervace termínu svatby (termín na matrice si zajišťují snoubenci sami) 
• obřadní místo (oblouk, židle, ozvučení, přípitek) 
• koordinace svatebního obřadu 
• organizace celého svateb. dne, dohled na bezproblémový průběh svatby 
• pronájem restaurace/terasy 
• květinová výzdoba (restaurace + obřadní místo, výzdoba svat. apartmá) 
• příprava svatební tabule 
• svatební dekorace 
• sestavení menu 

Pro rok 2023 jsme pro Vás připravili tři svatební balíčky, 
které mohou zjednodušit Vaše svatební přípravy.

SVATEBNÍ BALÍČKY

04



SVATEBNÍ OBŘAD
 

Venkovní obřad může probíhat u fontány v hotelovém parku nebo 
v odpočinkové zóně u letní terasy. V případě nepříznivého počasí se 

svatební obřady uskutečňují pod zastřešenou částí venkovní terasy.

05



SVATEBNÍ HOSTINA NA TERASE
 

Venkovní terasa s kapacitou 60 osob (lze individuálně mírně navýšit)
je vybavena vlastním barem.  Je zde prostor pro studený i teplý bar

s možností večerního grilování.  
 

Z části terasy je možné vytvořit taneční parket. V případě nízkých
teplot jsou na terase k dispozici plynové ohřívače. 

06

Odpočinková zóna, která je v těsné blízkosti, je vybavená lehátky 
a houpacími sítěmi a je svatebním hostům volně přístupná. 

 
Z techniky nabídneme kvalitní ozvučení včetně mikrofonu,

promítacího plátna a data projektoru. 



SVATEBNÍ HOSTINA V RESTAURACI
 

Svatební hostina může také probíhat v Restauraci Tomášov.
V restauraci můžeme vytvořit tabuli s celkovým počtem

 až 36 míst k sezení a dalších 15 míst můžeme připravit do
hotelového salónku, který s restaurací přímo sousedí. 

07

V případě svatební hostiny ve vnitřních částech hotelu bude taneční 
parket a fotokoutek vytvořen v hotelové hale.



BAR & MENU
 

Na baru je k dispozici čepovaný Pilsner Urquell 12°. 
Na přání můžeme zajistit i čepovanou kofolu 
(v restauraci je možné pouze čepované pivo). 

 
Výběr teplých a studených nápojů viz. nápojový lístek. 

Nabídka alkoholických nápojů, míchaných nápojů, domácích
limonád a svatebního menu je na základě domluvy se snoubenci. 

 
Nabídka vín se řídí vinným lístkem Hotelu Tomášov. 
V případě vlastního vína i slivovice účtujeme korkovné.

08



UŽIJTE SI 

SVOU SVATBU,

O TO OSTATNÍ

SE POSTARÁME

 MY.


